سید احمد الحسن را این گونه شناختم..... ۳

مهدیین دوازده گانه از اولاد امام مهدی علیه السلام، در نگاه علما و محققان
مهدویت اقسامت سوم..... ۷

شناخت خداوند فقط با شناخت حجت خدا اقسامت نهم..... ۱۰

تشت رسوایی سید حسن سید پورآذرو علی شریفی در بررسی
حدیث وصیت اقسامت هشتم..... ۱۳

هفته نامه زمان ظهور

شماره ۱۴۴، جمعه ۷ بهمن ۱۴۰۱،
۵ رجب ۱۴۴۴، ۲۷ ژانویه ۲۰۲۳
صاحب امتیاز: مؤسسه وارثین ملکوت

راه های ارتباطی:
WWW.VARESin.ORG
WWW.ALMAHDYOON.CO

هر گونه برداشت از هفته نامه با ذکر منبع بلامانع است.

زمان ظهور منتظر دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات
سازنده شما عزیزان است.

السلامة علیکم وعلیٰ آله وعلیٰ صحبه وعلیٰ من اتبع الهدی

از خداوند سبحان مسئلت داریم که در امر تمکین مولایمان گشایشی حاصل کند و توفیق معرفت و همراهی با ایشان تا رسیدن به ملاً اعلا را روزی ماگرداند. آمین یا رب العالمین

من شیخ ناظم العقیلی، اهل عراق، استان میسان، و از طلاب حوزه علمیه در نجف اشرف، هنگام آغاز دعوت مبارک یمانی در سال ۲۰۰۲م [۱۳۸۱ش] در شهر نجف و در منطقه نصر (حی‌النصر) سکونت داشتم، و از اولین مؤمنان به این دعوت بودم، الحمدلله و المنة، و از خداوند می‌خواهم که مرا ثابت‌قدم قرار داده و عاقبتم را بر ولایت و یاری امام مهدی و فرزندش و وصی و فرستاده‌اش سیداحمدالحسن ختم کند. همانا او شنوا و اجابت‌کننده است.

او را این‌گونه شناختم: